2022年 11月 23日，因公司 2022年中期利润分配，故“福莱转债”的转股

价由人民币 43.94元/股调整为人民币 43.71元/股。具体内容详见公司于 2022年

11月 16日在上海证券交易所网站披露的《福莱特玻璃集团股份有限公司关于因

实施权益分派调整“福莱转债”转股价格的公告》（公告编号：2022-105）。

2023年 8月 4日，因公司完成了向特定对象发行 A股股票对应的登记托管

手续，故“福莱转债”的转股价由人民币 43.71元/股调整为人民币 42.46元/股。

具体内容详见公司于 2023年 8月 3日在上海证券交易所网站披露的《福莱特玻

璃集团股份有限公司关于“福莱转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2023-052）。

2023年 11月 27日，因公司 2023年中期利润分配，故“福莱转债”的转股

价由人民币 42.46元/股调整为人民币 42.22元/股。具体内容详见公司于 2023年

11月 21日在上海证券交易所网站披露的《福莱特玻璃集团股份有限公司关于因

实施权益分派调整“福莱转债”转股价格的公告》（公告编号：2023-101）。

2024 年 7月 19 日，因公司 2023 年年度利润分配，故“福莱转债”的转股

价由人民币 42.22元/股调整为人民币 41.84元/股。具体内容详见公司于 2024年

7月 12 日在上海证券交易所网站披露的《福莱特玻璃集团股份有限公司关于因

实施权益分派调整“福莱转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-062）。

2024年 12月 20日，因公司 2024年中期利润分配，故“福莱转债”的转股

价由人民币 41.84元/股调整为人民币 41.71元/股。具体内容详见公司于 2024年

12月 13日在上海证券交易所网站披露的《福莱特玻璃集团股份有限公司关于因

实施权益分派调整“福莱转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-118）。

截止目前，“福莱转债”转股价格为人民币 41.71元/股。

二、可转债本次转股情况

福莱转债的转股时间为 2022年 11月 28日至 2028年 5月 19日。

截至 2025 年 12 月 31 日，累计已有人民币 116,000 元“福莱转债”转为本

公司 A股普通股，累计转股股数为 2,678股，占“福莱转债”转股前本公司已发

行股票股份总量的 0.0001%。

截至 2025年 12月 31日，尚未转股的“福莱转债”金额为人民币 3,999,884,000

元，占“福莱转债”发行总额的 99.9971%。

三、股份变动情况

单位：股

股份类别
变动前

（2025年 9月 30日）

限制性股票股份

回购注销

注 1

本次可转债

转股

变动后

（2025年 12月 31日）

一、有限售条件流通股 180,000 -40,000 - 140,000

二、无限售条件流通股 2,342,740,162 - 71 2,342,740,233

1、无限售流通 A股 1,901,025,162 - 71 1,901,025,233

2、无限售流通 H股 441,715,000 - - 441,715,000

股份总数 2,342,920,162 -40,000 71 2,342,880,233

注 1：回购注销限制性股票 40,000股。具体内容详见公司于 2025年 10 月 28 日在上海证券

交易所网站披露的《福莱特玻璃集团股份有限公司关于 2020 年 A股限制性股票激励计划部分首

次授予部分股份回购注销完成的公告》（公告编号：2025-066）。

四、其他

联系部门：公司董秘办

联系电话：0573-82793013

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

二零二六年一月六日